FLETËPARAQITJE PËR PARASHTRIM TË INICIATIVËS PËR ÇMIMIN SHTETËROR “11 TETORI” PËR VITIN 2021
	1. Parashtruesi  i Iniciativës 

	Emir dhe mbiemri ose titulli i subjektit juridik 

	

	Adresa

	

	Person fizik                    Person juridik 

	

	Telefon/faks/ е-adresa

	

	Veb-faqja

	

	2. Emri, mbiemri dhe profesioni i kandidatit për çmimin shtetëror

	

	Telefon/ faks/ е-adresa

	

	3. Fusha

	

	4. Subjekte të tjera mbështetëse të Iniciativës

	

	5. Arsyetim i shkurtër i Iniciativës (në shtojcë të dorëzohet arsyetim i plotë)

	

	6.Materialet të cilët dorëzohen si shtojcë e Iniciativës (taksativisht dhe detajisht të shënuara)

	


    Parshtruesi i Iniciativës
   --------------------------------------







                    Nënshkrim dhe vulosje 

